- 1 -

河 北 开 放 大 学

关于转发《关于开展国家开放大学“牧育生机
医守安康”主题征文活动的通知》的通知

各市(含定州市、辛集市)开放大学，省校相关部门：

为深入学习贯彻党的二十大、二十届三中全会和全国教育

大会精神，落实立德树人根本任务，展现畜牧兽医专业学生的

职业风采和成长历程，宣传优秀典型，树立身边榜样，增强学

生的专业认同感，激发广大畜牧兽医专业学生的学习热情，国

家开放大学开展“牧育生机 医守安康”主题征文活动。国家开

放大学将组织专家对作品进行评选，对优秀作品作者给予奖励，

并评选优秀指导教师和优秀组织单位。优秀作品和相关事迹将

择优推荐至国家开放大学官方网站等渠道进行展示。现将征文

活动通知(见附件4)转发给你们，望各单位按照文件要求积极组

织国家开放大学畜牧兽医专业在籍生、毕业生报名参加本次征

文活动。

请各市开放大学和省校相关部门切实把好审核关，择优报

送（每个单位最多报送2件作品），河北开放大学将从上报作品

中选择10件优秀作品报送国家开放大学。

- 2 -

请各市开放大学和省校相关部门联系人将应征作品（征文

样式见附件2），连同填写好的主题征文活动报名表和汇总表

（附件1和3）加盖公章后（须同时提交word版和盖章后扫描PDF

版），于2025年11月20日前一并打包发送至指定邮箱：

418823692@qq.com，邮件主题请注明“××市校‘牧育生机 医

守安康’主题征文报送材料”。

省校联系人田溪，电话13933038813。

附件：1. 国家开放大学“牧育生机 医守安康”主题征文

活动报名表

2. 国家开放大学“牧育生机 医守安康”主题征文

活动参考模板

3. 国家开放大学“牧育生机 医守安康”主题征文

活动汇总表

4. 关于开展国家开放大学“牧育生机 医守安康”

主题征文活动的通知

	河 北 开 放 大 学